
Informace o produktu

MTX Full Synthetic 75W-140
Syntetický převodový olej

Popis
Castrol MTX Fully Synthetic 75W-140 je synteticky převodový olej určen pro dvoudobé i čtyřdobé motory silničních i
offroad motocyklů.

Použití
Castrol MTX Fully Synthetic 75W-140 je vhodný pro použití v převodovkách vysoce výkonných dvoudobých nebo čtyřdobých
motorů, které jsou vybaveny mokrou nebo suchou spojkou. Této produkt je vhodný rovněž pro koncové převody.
 
Pro správnou aplikaci nahlédněte do uživatelské příručky Vašeho motocyklu nebo skútru.

Výhody
Castrol MTX Fully Synthetic 75W-140  nabízí následující výhody:

zajišťuje mimořádnou ochranu v extrémních pracovních podmínkách,
výborné vlastnosti proti opotřebení při vysokých tlacích a za všech okolních teplot,
maximální ochrana převodovky,
vhodný pro mokré spojky,
dokonalé řazení převodovky.

Page: 1/2



Typická charakteristika

Název Metoda Jednotky Typical

Hustota při 15 °C ASTM D4052 g/ml 0,87

Kinematická viskozita při 100 °C ASTM D445 mm²/s 24,99

Kinematická viskozita při 40 °C ASTM D445 mm²/s 182,2

Viskozitní index ASTM D2270 - 170

Bod tuhnutí ASTM D97 °C -54

Viskozita Brookfield při -40 °C (75W) ASTM D2983 mPa.s (cP) 147000

Výkonnostní specifikace produktu
API GL-5

MTX Full Synthetic 75W-140
29 Mar 2016
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto tisku jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu ke dni jeho vydání. Nicméně některé údaje mohou podléhat
změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto tisku. Tyto údaje popisují výrobek pouze z hlediska použití.Výrobek
může být bez předchozí konzultace s námi používán výše uváděným způsobem. Použití výrobku jiným způsobem, než odpovídá účelu
použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto tisku uváděna. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním
vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921,
www.castrol.cz

Page: 2/2


